
介護福祉士実務者研修受講の皆様へ 

平成３０年９月１日 

株式会社ＰＣ－ワールド 

ＴＥＬ ８３－５０９８ 

介護福祉士実務者研修科 

 

介護福祉士国家試験受験に向けて勉強会 

 

 拝啓 いつまでも残暑が続く毎日ですが、皆様におかれましては、ますます

ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、実務者研修の受講を修了致しますと介護福祉士国家試験の受験となり、

試験へ向けてのモチベーションの向上と勉強の場の提供で、合格へのお手伝い

が出来ましたらと思い介護福祉士国家試験対策講座として、勉強会を開催する

事といたしました。皆様一人ひとりが自分事としてとらえ勉強の習慣が身につ

くことを目的としております。多くの受講生の参加でお互いに学び合い知識の

向上に繋げていただきたいと思います。 

 下記の日程にて調整いたしましたので参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 資料等の準備がありますので、参加者は事前にご連絡くださいますようお願

い致します。 

敬具 

 

記 

 

勉強会の時間 １７：００～２０：００（３時間） 

 

平成３０年１０月０１日（月）～平成３０年１２月２１日（金） 

平成３１年０１月０７日（月）～２５日（金） 

（土日祝祭日はお休み） 

 

 

平成３１年１月２７日(日)介護福祉士国家試験合格を目指して頑張りましょう。 

（全国合格率 70.8％、自社合格率 76.5％）勉強会に来た人が合格しております。 

以上 



 

 

 



 

 

 


